ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 г. ТОМСКА

28.05.2021 № 48/1-о/д

ПРИКАЗ

О проведении аттестации
сотрудников

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №
273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом
Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении
порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника

на соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия):
- Вьюгова Т.Ю. старший воспитатель, председатель комиссии;
- Колбасова С .М.. старший воспитатель, заместитель председателя комиссии;
- Черченко Татьяна Ивановна, воспитатель, член комиссии;
- Устинова Елена Владимировна, воспитатель, председатель профсоюзной организации,
член комиссии;
- Ларионова А.С .. инструктор по физической культуре, член комиссии;
- Вихрова Т.В., педагог -  психолог, член комиссии;
- Лячина Н.И.. воспитатель, секретарь комиссии.
2. Утвердить план работы аттестационной комиссии (Приложение № 1 )
3.Установить срок полномочий аттестационной комиссии МАДОУ № 50 с 01.09. 2021
года по 31.05.2022 года.
4. Старшему воспитателю Вьюговой Т.Ю.:
- состайцть список и график педагогических работников, подлежащих аттестации на
соответствие снимаемой должности (Приложение № 2).
5.Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.
т?* ' *

11кУ^УйЩи{^ ^ / / / ^ Й^гина Л. И.
V '

С приказом ознакомлены:

Колбасова С.М.-
Вьюгова Т.Ю -
Черченко Т.И .-
Устинова Е.В -
Ларионова А.С.-
Вихрова Т.В.-
Лячина Н.И.-